
ZARZĄDZENIE NR 209/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia loterii fantowej w ramach parady 
miejskiej podczas obchodów „Dni Suwałk” w 2024 r. oraz ustalenia Regulaminu loterii 

fantowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 2 ust. 1 pkt 9 i art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. 
o grach hazardowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 227) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia loterii fantowej w ramach parady miejskiej podczas 
obchodów „Dni Suwałk” w 2024 r. w następującym składzie: 
1) Kamil Sznel - przewodniczący Komisji; 
2) Emil Zagórski - sekretarz komisji; 
3) Marta Buczyńska - członek komisji; 
4) Justyna Milewska - członek komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji należy przygotowanie i przeprowadzenie loterii fantowej w ramach 
parady miejskiej podczas obchodów „Dni Suwałk” w 2024 r. 

§ 3. Ustalam Regulamin loterii fantowej w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Obsługi Prezydenta, 
Komunikacji Społecznej i Promocji Urzędu Miejskiego w Suwałkach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 28E1FE10-5D99-4E86-9BE0-AAAC2BD7003D. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik do zarządzenia Nr 209/ 2024 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

REGULAMIN LOTERII FANTOWEJ 

1. Nazwa loterii fantowej 
1. Loteria fantowa, zwana dalej „loterią”, będzie prowadzona w dniu 10 sierpnia 2024 r. pod 

nazwą „Parada Miejska podczas obchodów Dni Suwałk 2024 r.”. 
2. Loteria jest skierowana wyłącznie do jednostek i/lub organizacji biorących udział w paradzie 

miejskiej i nie jest skierowana do osób fizycznych będących konsumentami w rozumieniau art. 221 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny.  

2. Nazwa podmiotu organizującego loterię fantową 
Organizatorem loterii, zwanym dalej „Organizatorem”, jest: 
Gmina Miasto Suwałki, reprezentowana przez Prezydenta Miasta Suwałk. 

3. Nazwa organu przyjmującego zgłoszenie 
Organizator dokona jej zgłoszenia do Naczelnika Podlaskiego Urzędu Celno-Skarbowego 

w Białymstoku, Delegatura UCS w Suwałkach. 
4. Podstawa prawna 

Loteria prowadzona będzie na podstawie ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach 
hazardowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 227). 
5. Zasięg loterii fantowej 

Loteria organizowana będzie na terenie Miasta Suwałk. 
6. Cel, na który przeznacza się dochód z loterii fantowej 

Nie dotyczy, nie zakłada się sprzedaży losów. 
7. Czas trwania loterii fantowej 

Loteria odbędzie się w dniu 10 sierpnia 2024 r. w godz. 15:00 - 18:00. 
8. Miejsce oraz termin rozpoczęcia i zakończenia wydawania kuponów loteryjnych 

Rozdawanie kuponów loteryjnych odbywać się będzie w dniu 10 sierpnia 2024 r. od godziny 
15:00 do 16:00 (przed rozpoczęciem parady miejskiej) przy Suwałki Arena w Suwałkach. 
9. Uczestnicy loterii fantowej 
1. Uczestnikiem loterii, na warunkach określonych w Regulaminie, może być pełnoletni 

reprezentant/przedstawiciel jednostki/organizacji biorącej udział w paradzie miejskiej 
2. W loterii nie mogą brać udziału: pracownicy Urzędu Miejskiego w Suwałkach, a w 

szczególności osoby pracujące przy organizacji lub obsłudze loterii oraz członkowie ich najbliższej 
rodziny. Przez członków najbliższej rodziny należy rozumieć: żonę, męża, dzieci, matkę, ojca oraz 
rodzeństwo. 

3. Przystąpienie uczestnika do loterii poprzez otrzymanie kuponu loteryjnego jest równoznaczne 
z zapoznaniem się z Regulaminem i akceptacją jego postanowień oraz ze zobowiązaniem się 
uczestnika do przestrzegania zawartych w nim zasad. 

10. Zasady organizacji loterii fantowej 
1. Warunkiem uczestnictwa w loterii jest: 

Id: 28E1FE10-5D99-4E86-9BE0-AAAC2BD7003D. Podpisany Strona 1 z 4



a) otrzymanie losu loteryjnego, który zostanie rozdany przy Suwałki Arena w Suwałkach przed 
startem parady miejskiej, 

b) prawidłowe wypełnienie losu loteryjnego obejmującego dane osobowe uczestnika loterii tj. imię 
i nazwisko, dokładny adres zamieszkania (ulica, numer domu, numer mieszkania, miejscowość) 
reprezentowana jednostce/organizacji oraz wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych 
zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1781) na potrzeby niniejszej loterii, 

c) wrzucenie kuponu loteryjnego do zabezpieczonych i oznakowanych urn stojących w sąsiedztwie 
sceny ustawionej na suwalskich bulwarach (po zakończeniu parady miejskiej). 
2. Każdej jednostce/organizacji biorącej udział w paradzie miejskiej przysługuje 1 los. 
11. Nagrody loterii fantowej 
1. Nagrodą główną są vouchery pieniężne do sklepu (7 sztuk) o kwocie 1000 zł każdy o łącznej 

wartości nie przekraczającej kwoty bazowej 7364,30 zł złotych brutto. 
2. Fundatorem nagród jest Organizator. 
3. Oferowane przez Organizatora nagrody są rzeczami fabrycznie nowymi. 
12. Miejsce i termin losowania nagród 
1. Niezwłocznie po zakończeniu parady miejskiej jej uczestnicy wrzucają do urn wypełnione 

losy. 
2. Losowanie nagród odbędzie się niezwłocznie po zakończeniu parady w dniu 10 sierpnia br. 

na scenie ustawionej na suwalskich bulwarach spośród wszystkich kuponów loteryjnych 
wrzuconych do urn. 

3. Losowanie poszczególnych nagród zostanie przeprowadzone przez osoby wyznaczone przez 
Organizatora. 

3. W przypadku wylosowania kuponu loteryjnego wypełnionego w sposób nieczytelny, 
niekompletny, nieprawidłowy lub noszącego ślady sfałszowania, w szczególności będącego odbitką 
kserograficzną, lub powielonego inną techniką, Komisja stwierdzi nieważność takiego kuponu 
loteryjnego i losowanie zostanie powtórzone aż do wyłonienia zwycięzcy. 

4. Imię i nazwisko zwycięzcy ogłaszane będzie trzykrotnie podczas losowania nagród głównych 
i dodatkowych (pocieszenia). Niezwłocznie po każdym losowaniu i stwierdzeniu przez Komisję 
ważności kuponu, posiadacz losu winien zgłosić się po odbiór nagrody w ciągu 2 minut od 
momentu jego wyczytania. 

5. W przypadku, gdy zwycięzca, o którym mowa w pkt 4. nie zgłosi się w określonym czasie, 
wyznaczone przez Organizatora osoby przystępują do losowania następnego losu – zwycięzcy 
nagrody głównej lub nagrody dodatkowej (pocieszenia). 

6. Fakt nieobecności osoby wylosowanej nie powoduje powstania po jej stronie roszczenia 
o wydanie nagrody głównej lub nagrody dodatkowej (pocieszenia) w terminie po zakończeniu 
loterii, o którym mowa w punkcie 7 regulaminu. 

13. Miejsce, sposób i termin wydawania nagród 
1. Wydanie nagrody głównej zwycięzcom odbędzie się w dniu 10 sierpnia 2024 r. na scenie 

ustawionej na suwalskich bulwarach podczas trwania loterii. 
2. Wylosowana jednostka/organzacja może zrezygnować z nagrody (zrzec się jej) – w takim 

wypadku następuje ponowne losowanie zwycięzcy. 
3. W celu dokonania identyfikacji Zwycięzcy, przy odbiorze nagrody jej reprezentant winien 

okazać dokument tożsamości ze zdjęciem. 

Id: 28E1FE10-5D99-4E86-9BE0-AAAC2BD7003D. Podpisany Strona 2 z 4



4. Wylosowany zwycięzca traci prawo do nagrody, bez jakichkolwiek roszczeń lub żądań 
wobec Organizatora, jeżeli danych osobowych nie przekaże lub przekazane przez niego dane 
osobowe okażą się błędne lub nieprawdziwe. 

14. Sposób zapewnienia prawidłowości organizowanej loterii fantowej 
1. Nadzór nad prawidłowością urządzania loterii sprawować będzie powołana do tego Komisja. 
2. W skład Komisji wchodzi m.in. osoba posiadająca znajomość przepisów ustawy z dnia 

19 listopada 2009 r. o grach hazardowych w zakresie loterii fantowych. 
3. Do zadań komisji należy: 

a) sprawowanie nadzoru nad prawidłowością wydawania losów loteryjnych, 
b) sprawowanie nadzoru nad prawidłowością przeprowadzania losowania, 
c) sprawowanie nadzoru nad prawidłowością wydawania nagród, 
d) sporządzenie z przebiegu losowania protokołu z podaniem wyników losowania loterii, 
e) komisyjne niszczenie losów oraz spisanie protokołu. 

15. Zasady postępowania reklamacyjnego 
1. Reklamacje mogą być zgłaszane tylko podczas trwania loterii. 
2. Reklamacje zgłoszone po zakończeniu loterii nie będą rozpatrywane. 
3. Zgodnie z treścią Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02.01.2019 roku w sprawie trybu 

zgłaszania roszczeń uczestników gier hazardowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 20) pisemna lub złożona 
za pomocą środków komunikacji elektronicznej reklamacja powinna zawierać: nazwę 
jednostki/organizacji, adres siedziby Uczestnika loterii, datę i miejsce zdarzenia, którego dotyczy 
roszczenie, rodzaj gry, jak również treść żądania. W przypadku zgłoszenia reklamacji za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej, Uczestnik loterii podaje również adres elektroniczny do 
komunikacji. 

4. Reklamacje rozpatruje Komisja Loterii. 
5. Komisja Loterii rozpatrzy reklamacje w terminie 3 dni roboczych od zakończenia loterii. 

Zawiadomienie o wyniku reklamacji będzie wysłane reklamującemu w termie 3 dni roboczych od 
daty rozpatrzenia. 

6. Decyzja Komisji Loterii dotyczącej rozpatrzenia reklamacji jest ostateczna i nie przysługuje 
od niej odwołanie. 

7. Po wyczerpaniu postępowania reklamacyjnego uczestnikowi przysługuje prawo dochodzenia 
nieuwzględnionych roszczeń na drodze postępowania sądowego. 

16. Przedawnienie roszczeń 
1. Roszczenia z tytułu niniejszej loterii przedawniają się z upływem 6 miesięcy od dnia 

zakończenia loterii. 
2. Bieg przedawnienia roszczeń ulega zawieszeniu na okres od dnia wniesienia reklamacji do 

dnia udzielenia odpowiedzi na reklamację. 
17. Postanowienia końcowe 
1. Regulamin loterii dostępny będzie w siedzibie Organizatora, na stronie internetowej 

www.um.suwalki.pl oraz na stronie BIP Urzędu Miasta, a także w miejscu dystrybucji kuponów 
loteryjnych, o którym mowa w punkcie 8 regulaminu. 

2. Organizator obowiązany jest do poinformowania Podlaskiego Urzędu Celno-Skarbowego 
w Białymstoku, Delegatura UCS w Suwałkach o każdej zmianie niniejszego Regulaminu, 
nie później niż w terminie 3 dni od dnia dokonania zmiany. 

Id: 28E1FE10-5D99-4E86-9BE0-AAAC2BD7003D. Podpisany Strona 3 z 4



3. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za jakość i użyteczność wygranych przez 
uczestnika nagród. Odpowiedzialnym z tego tytułu jest podmiot udzielający gwarancji tj. producent, 
dystrybutor, sprzedawca. 

4. Zarówno udział w loterii fantowej jak i paradzie miejskiej jest równoznaczny z wyrażeniem 
zgody na publikację wizerunku. 

5. Dane uczestników będą zbierane i przetwarzane przez Organizatora uwzględniając punkt 
10.1. lit. b wyłącznie w ramach i na potrzeby niniejszej loterii, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 
2018 r. o ochronie danych osobowych. 

6. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem stosuje się przepisy Kodeksu 
cywilnego oraz ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 227). 

Id: 28E1FE10-5D99-4E86-9BE0-AAAC2BD7003D. Podpisany Strona 4 z 4


	ZARZĄDZENIE NR 209/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - REGULAMIN LOTERII FANTOWEJ
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 1
	lit. b w zał.1 ust. 1
	lit. c w zał.1 ust. 1

	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3
	lit. c w zał.1 ust. 3
	lit. d w zał.1 ust. 3
	lit. e w zał.1 ust. 3

	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1



